
Zarządzenie nr 109/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej do rozpatrzenia wniosków o 

przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kraszewice dla uzdolnionych uczniów.  

 

 

Na podstawie § 7 ust 1 Uchwały Nr XVIII/106/2016 Rady Gminy Kraszewice z 

dnia 3 czerwca 2016r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

udzielania pomocy uzdolnionym uczniom z terenu Gminy Kraszewice 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kraszewice dla 

uzdolnionych uczniów powołuje komisje kwalifikacyjną w składzie : 

Konrad Kuświk – Przewodniczący, 

Magdalena Baś – Sekretarz, 

Beata Rzepecka – Członek. 

 

§ 2  

Komisja rozpatrzy złożone wnioski pod kontem ich zgodności z wymogami 

określonymi w Szczegółowych Warunkach Udzielania Pomocy Uzdolnionym 

Uczniom z Terenu Gminy Kraszewice przyjętymi Uchwałą Nr XVIII/106/2016 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 3 czerwca 2016r. 

 

§ 3 

Po zakończeniu prac Komisja przedłoży Wójtowi listę kandydatów do Nagrody. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


